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							Akl-ı Kemal Cilt: 2
	O nasıl yaptı ötekiler nasıl yıktı?
	"Devrim ve Karşı Devrim"
	
	Dünyaya parmak ısırtan Cumhuriyet mucizesi akılı projelerin, akılı projeler ise Akl-ı Kemal'in (Atatürk'ün aklının) bir ürünüdür. Akl-ı Kemal'in 2. cildinde yer alan "Atatürk'ün Akılı Projeleri" şunlardır:
	
	İdeal Cumhuriyet Köyü Projesi: Geleceğin yerleşim birimleri olarak tasarlanan İdeal Cumhuriyet Köyleri ve Türk Tarım Devrimi. Halkevleri Projesi: Halkevleri, Halkodaları, Milet Mektepleri, Köy Eğitmenleri, Köy Enstitüleri ve Atatürk'ten sonra bütün bu projelerin nasıl yok edildiği. Güneydoğu Anadolu (GAP) Projesi: Türkiye'de feodalizm ve Kürt sorununun kökleri, Atatürk'ün Doğu'ya verdiği önem, Cumhuriyet'in Doğu'daki yatırımları, Atatürk'ün toprak reformu mücadelesi ve Atatürk'ten sonra toprak reformunun nasıl unuturulduğu. Demokrasi Projesi: Atatürk'ün Cumhuriyet ve demokrasi mücadelesinin bilinmeyenleri, Türkiye'de kadın hakları ve demokrasi, Atatürk Cumhuriyeti'nin çağına göre demokratik bir yapıda olduğunun kanıtları ve Atatürk'ten sonra "demokrasi" diye diye demokrasinin nasıl yok edildiği. Atatürk, akılı projelerini geliştirirken tarihi tecrübelerden, Tanzimat'tan beri devam eden kırılgan ve kararsız Osmanlı modernleşmesinden, 15. yüzyılda başlayan Avrupa aydınlanmasından, Türk-İslam tarihinin aydınlık sayfalarından, okuduğu 50'e yakın kitaptan ve Alah vergisi dehasından yararlanmıştır. "Atatürk'ün Akılı Projeleri", Atatürk'ün ölümünden hemen sonra yok edilmeye başlanmıştır. "O'nun nasıl yaptığını, O'nun yaptıklarını ötekilerin nasıl yıktığını?" öğrenmek, gerçek Atatürk'ü tanımak ve Türkiye'nin gerçek kurtuluş reçetesini görmek için Akl-ı Kemal'i okumalısınız. "Alah aklını kulanmayanların üstüne pislik bırakır (yağdırır). "
	-Kuran-ı Kerim, Yunus/10-
	
	"Benim manevi mirasım ilim ve akıldır. "
	-Mustafa Kemal Atatürk-
	
	"Ben bu konuları daha gençliğimden beri düşünen bir insanım. Eğer size, bu konuları yeni düşünmeye başladığımı söylersem inanmayınız. "
	-Mustafa Kemal Atatürk-.
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									Kadının Feni - Feyza Altun
Kadının Feni - Feyza Altun Meriç
“Hep başkalarınca üzerime vazife görülmeyen işlerle uğraşırken buldum kendimi. ‘Sen mi kurtaracaksın?’ diye dalga geçenler de oluyor, ‘Sana mı kaldı?’ diyenler de. B...
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									Memleket Hikayeleri (Özel Baskı) - Refik Halid Karay
	Memleket Hikâyeleri Türk edebiyatında Anadolu’nun en hakiki hikâyeleridir. Anadolu Memleket Hikâyeleri’nde bütün gerçek varlığı ve iç dünyasıyla karşımıza getirilmiştir. -...
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									Organik Bahçe Rehberi - Gülnar Önay
	Düşüncede, Bahçede ve Sofralarda Yeşil Devrim!
	Bahçe bizim hayatımızın bir aynasıdır. ANIMATION da bizler gibi hastalanır, yokluk çeker, zararlı mantarlardan yakınır,
	parazitler yüzünden...
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									“Bir madeni paranın bir treni raydan çıkaracağına inanıyorum. Fresh York kanalizasyonunda timsahlar ve tabi ki midililer kadar büyük fareler olduğuna inanıyorum. Çelik bir çubukla bir insanın gölgesinin kopartılabileceğine in...
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